支持 H.265、H.2、MPEG4、MJPEG、SmartH2、SmartH265 等主流的编码格式；

支持 PS、RTP、TS、ES等主流的封装格式；

支持 H.265、H.2 的 Baseline、Main、High-profile 编码级别；

支持 G.722、G.711A、G.726、G.711U、MPEG2-L2、AAC 音频格式的解码；

4 机柜 尺寸≥宽 600mm*深 800mm*1166mm，钢制机柜 台 1 1650 1650

5 显示屏 无缝拼接屏，65 寸 台 2 4500 9000

合计：208100 元整（贰拾万零捌仟壹佰元整）

3.1.6 监控系统网费及维护

青海泽库和日沙漠公园管理服务中心 100 兆专线租赁一年。

监控系统日常维护包括：监控软件检测、软件升级、软件维护、数据

备份、故障排除等；视频信号线路和摄像机供电线路的检测、排查隐患和

故障排除；矩阵、监视器图像画面的轮巡、切换；安防监控系统前端摄像

机的维护、位置调整、设备维修更换、故障排除等；监控主机设备检测、

设备除尘、系统维护、设备维护、系统扩容、故障排除等；检测安防监控

系统所有接口和线路接口的焊点，更换视频头等。

3.1.7 设备采购